
 
 

SETTORE TECNICO – SERVIZIO SERVIZI TECNICI GENERALI 

 

ANNO 2014 

 

DETERMINA N. 11 DEL 22-01-2014  
 

NUMERO DETERMINA DI SETTORE: 3 

OGGETTO: 

AGGIORNAMENTO DELL' ELENCO DEGLI OPERATORI ECONOMICI PER 

L'ESPLETAMENTO DI PROCEDURE NEGOZIATE DI AFFIDAMENTO, IN ECONOMIA O 

COTTIMO FIDUCIARIO, DI LAVORI PUBBLICI, SERVIZI E FORNITURE - ANNO 2014. 

  

                                                                    IL CAPO DEL SETT. TECNICO AD INTERIM 

                                                                 Dr. Pietro SAVONA 

 

Premesso che con la delibera n. 8 del 18/01/2011 si istituiva  l’elenco degli operatori economici; 

  
Richiamato  il “Regolamento per l’acquisizione in economia di beni e servizi e per l’esecuzione in 

economia di lavori” approvato con Delibera Commissariale n.58 del 09/11/2012; 

  
Vista la determina del Dirigente del Settore Tecnico n. 04 del 14/01/2013 con la quale si procedeva 

al rinnovo dell’Albo dell’elenco aperto di operatori economici per l’espletamento di procedure 

negoziate di affidamento, in economia o cottimo fiduciario, di lavori pubblici, servizi e forniture; 

  

Vista la delibera del Commissario ad acta n. 21 del 28/03/2013 di presa atto, in cui viene 

stabilito  che gli aggiornamenti annuali saranno approvati direttamente dal Dirigente del Settore 

Tecnico; 

  

Accertato che nel periodo previsto sono pervenute diverse istanze di nuovo inserimento, corredate 

dalle dichiarazioni previste dall’avviso; 

  

Ritenuto, pertanto, di procedere all’aggiornamento dell’Albo, così come predisposto dal 

competente Ufficio; 

  
Visto il D.lgs 163/2006; 

  
Visto il D.P.R. 207/2010; 

  
Visto lo statuto dell’Ente; 

  

Vista la D.D.Tec. n. 102 del 19/03/2012 di organizzazione dei servizi del Settore Tecnico 

dell’Istituto;  

  

Vista la Delibera Commissariale n. 1 del 09/01/2014 di richiesta di autorizzazione, all’Assessorato 

Infrastrutture e Mobilità, alla gestione provvisoria dell’esercizio 2014 ai sensi dell’art. 23, comma 

2, del D.P.Reg. Sicilia 729/06;  



  

Visto il provvedimento prot. n. 1484 del 14/01/2014 a firma del Dirigente generale dell’Assessorato 

Infrastrutture e Mobilità - Dipartimento Infrastrutture Mobilità e Trasporti – Servizio 13 con il quale 

viene autorizzata la gestione provvisoria di bilancio relativa all’esercizio finanziario 2014 dello 

I.A.C.P. di Trapani fino all’approvazione del Bilancio di Previsione 2014 da parte dell’organo di 

vigilanza e comunque non oltre il 30 Aprile 2014; 

  

DETERMINA 
  

Per i motivi indicati in narrativa: 

  

1)     Approvare l’aggiornamento per l’anno 2014 dell’elenco aperto degli operatori 

economici per l’espletamento di procedure negoziate di affidamento, in economia o 

cottimo fiduciario,  di lavori pubblici, servizi e forniture; 

  

2)      Pubblicare l’elenco aggiornato  sul sito internet dell’Ente; 

  

3)      Dare atto che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa. 
  
  

  

                                                                    IL CAPO DEL SETT. TECNICO AD INTERIM 

                                                              F.to   Dr. Pietro SAVONA 

  
  
  
  
  
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
           F.to  Geom. Tommaso MARTINEZ 
  


